
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  
средняя общеобразовательная школа №1 «Казачья» 

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102,  
т. 7-81-22, факс - 7-81-23, shcolanat@mail.ru 

___________________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 
 

«30» августа 2024 года                                                                              № 01.20-148 
 

г. Армавир 
 

Об бесплатном питании обучающихся с многодетных семей  
в МАОУ-СОШ №1 «Казачья» в 2024/2025 учебном году 

 
Во исполнение постановления администрации муниципального образования город Армавир 

от 01.09.2021 г. № 1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования город 
Армавир», в целях повышения уровня социальной поддержки детей из многодетных семей 
обучающихся в МАОУ-СОШ №1 «Казачья», п р и к а з ы в а ю: 

1.1. Организовать льготное питание обучающихся из многодетных семей в 2024-2025 
учебном году в соответствии с порядком обеспечения льготным питанием, обучающихся из 
многодетных семей. 

1.2. Осуществлять обеспечение льготным питанием обучающихся из многодетных семей, 
обучающихся по очной форме обучения из расчета 10 рублей из краевого бюджета в день на одного 
обучающего, с учетом фактической посещаемости учащихся в МАОУ-СОШ №1 «Казачья». 

1.3. Сформировать пакет документов на каждого обучающегося согласно Порядка 
предоставления бесплатного льготного питания обучающимся из многодетных семей. 

1.4. Сформировать списки обучающихся из многодетных семей. 
1.5. Назначить ответственным за организацию питания, предоставления списков и сбор 

пакета документов на каждого обучающегося из многодетных семей Федорцову В.М. – учителя. 
1.6. Назначить ответственным за подачу документов в бухгалтерию Сидошенко Н.В. – 

специалиста по кадрам. 
1.7. Назначить ответственными за организацию посещения столовой по графику, 

предоставление заявок, контроль за регулярностью питания детей из многодетных семей классных 
руководителей соответствующих классов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

           Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                  А.В.Зуев 
 
 
Ознакомлены: 
 Федорцова В.М.                 __________ «30» августа 2024г  
 
Сидошенко Н.В.                  __________ «30» августа 2024г 

                            
                                                

  

mailto:shcolanat@mail.ru


Приложение к приказу от 01.20-148 от 30.08.2024 
 

Список детей из многодетных семей для обеспечения льготным питанием  
в МАОУ-СОШ № 1 «Казачья» 

 
№ 
п\п класс Ф.И. О. учащегося Свидетельство/справка, срок действия 

1.  5-А Атюцкая Эмилия № 1446 от 01.03.2021 до 16.10.2026 
2.  5-А Боровикова Полина № 1159 от 04.10.2023 до 07.11.2029 
3.  5-А Григорян Микаэль № 1179 от 18.10.2023 до 18.03.2028 
4.  5-А Золотарёва Злата № 122 от 16.07.2021 до 31.05.2031 
5.  5-А Костин Трофим № 92 от 23.06.2021 до 05.07.2029 
6.  5-А Малютина Маргарита № 499 от 22.04.2022 до 20.07.2026 
7.  5-А Постой Варвара № 1545 от 13.09.2024до 05.11.2025 
8.  5-А Сульженко Данила № 942 от 21.04.2023 до 09.04.2031 
9.  5-А Хохрин Кирилл № 10 от 27.12.2019 до 24.09.2028 
10.  5-А Хохрин Михаил № 10 от 27.12.2019 до 24.09.2028 
11.  5-Б Жандыкеева Амина № 1059 от 09.08.2023 до 01.06.2029 
12.  5-Б Колякин Владислав № 4236 от 07.11.2017 до 12.01.2025 
13.  5-Б Мкртчян Вачик № 166 от 20.08.2021 до 07.07.2031 
14.  5-Б Саркисьян Демид № 24 от 22.04.2021 до 20.12.2030 
15.  5-Б Токарева Александра № 1419 от 15.02.2021 до 12.08.2028 
16.  6-А Боровиков Егор № 1159 от 04.10.2023 до 07.11.2029 
17.  6-А Володин Максим № 1120 от 15.09.2023 до 06.09.2026 
18.  6-А Дерменжи Владислав № 728 от 02.02.2021 до 24.05.2031 
19.  6-А Елфимов Савелий № 1114 от 30.06.2023 до 19.10.2030 
20.  6-А Надыршин Кирилл № 1144 от 22.09.2023 до 17.12.2030 
21.  6-А Петряшин Игорь № 752 от 28.10.2022 до 21.12.2025 
22.  6-А Речкин Дмитрий № 914 от 26.08.2020 до 02.10.2030 
23.  6-А Сагиян Анжелика № 573 от 29.06.2022 до 30..03.2036 
24.  6-А Симакина Евангелина № 1144 от 22.09.2023 до 17.12.2030 
25.  6-А Тернавская Аврора № 67 от 02.06.2021 до 06.09.2025 
26.  6-А Тертышникова Алиса № 599 от 25.02.2020 до 20.05.2026 
27.  6-А Шихкеримова София № 411 от 04.02.2022 до 24.06.2028 
28.  6-Б Зиберов Ростислав № 870 от 11.08.2020 до 22.07.2030 
29.  6-Б Марченко Алина № 441 от 10.02.2020 до 01.07.2030 
30.  6-Б Пакулова Софья № 477 от 12.02.2020 до 28.07.2028 
31.  6-Б Пастухова Алиса № 1237 от 09.10.2020 до 10.09.2027 
32.  6-Б Ракова Анастасия № 1472 от 01.08.2024 до 09.07.2030 
33.  6-Б Савченко Ульяна № 531 от 27.05.2022 до 11.11.2029 
34.  7-А Диброва Роман № 1168 от 10.10.2023до 26.04.2027 
35.  7-А Костин Тимофей № 92 от 23.06.20221 до 05.07.2029 
36.  7-А Крайкина София № 180 от 26.08.2021 до 25.01.2029 
37.  7-А Красноперов Иван № 183 от 22.03.2020 до 03.04.2030 
38.  8-А Боровиков Никита № 1159 от 04.10.2023 до 07.11.2029 
39.  8-А Пастухов Артём № 1237 от 09.10.2020 до 10.09.2027 
40.  8-А Стебельский Николай № 1008 от 23.06.2023 до 19.07.2028 
41.  8-А Шевцова Полина № 643 от 02.03.2020 до 17.11.2027 
42.  8-Г Астафуров Андрей № 1299 от 17.11.2020 до 30.06.2025 
43.  8-Г Буковский Захар № 192 от 30.08.2021 до 19.01.2028 
44.  8-Г Григорян Гор № 413/15-0114 от 20.02.2015 до 18.03.2028 
45.  8-Г Гуимджян Эрнест № 1433 от 19.06.2024 до 30.06.2026 
46.  8-Г Михайлюк Максим № 185 от 27.08.2021 до 17.07.2027 
47.  8-Г Пакулова Анна № 477 от 12.02.2020 до 28.07.2028 
48.  8-Г Пакулова Антонина № 477 от 12.02.2020 до 28.07.2028 
49.  8-Г Шихкеримова Динара № 411 от 04.02.2022 до 24.06.2028 
50.  8-Г Шихкеримова Эльнара № 411 от 04.02.2022 до 24.06.2028 
51.  9-А Айвазян Анна № 785 от 02.12.2022 до 30.04.2028 



 
 
Директор МАОУ-СОШ №1 «Казачья»                                 ______________ А.В.Зуев 
 
 

52.  9-А Бурмистров Дмитрий № 795 от 09.1.2022 до 23.07.2025 
53.  9-А Васильков Данил № 56 от 22.01.2020 до 31.10.2026 
54.  9-А Диброва Дарья № 1168 от 10.10.2023до 26.04.2027 
55.  9-А Иванчиков Денис № 1215 от 06.10.2020 до 11.11.2026 
56.  9-А Попков Илья № 1480 от 07.08.2024 до 01.08.2027 
57.  9-А Ревво Ксения № 1466 от 15.03.2021 до 31.08.2030 
58.  9-А Розиева Мария № 742 от 26.03.2020 до 05.07.2035 


		2024-10-29T14:17:50+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature




